BV Y HỌC CỔ TRUYỀN BẮC GIANG

HĐXT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-HĐXT

Bắc Giang, ngày tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện vòng 1 và Lịch kiểm tra sát hạch nghiệp vụ chuyên

ngành vòng 2 xét tuyển hợp đồng lao động tại Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh

Bắc Giang năm 2024

1. Kết quả vòng 1

Ngày 16/04/2024, Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động Bệnh viện Y học cổ

truyền tỉnh Bắc Giang năm 2024 đã thông qua danh sách những thí sinh đủ điều

kiện tham dự sát hạch nghiệp vụ chuyên ngành vòng 2 xét tuyển hợp đồng lao

động năm 2024 (có danh sách kèm theo).

2. Tổ chức sát hạch nghiệp vụ chuyên ngành vòng 2

- Thời gian tổ chức sát hạch:

+ Ngày 23/04/2024: 13h30 phổ biến nội quy, quy chế thi xét tuyển hợp đồng

lao động năm 2024.

+ Ngày 23/4/2024: 14h khai mạc, 14h30 tổ chức thi xét tuyển (Thí sinh khi đi

mang theo căn cước công dân).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, khu nhà 2 tầng Bệnh viện Y học cổ truyền

tỉnh Bắc Giang.

Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động thông báo để các thí sinh đủ điều kiện

dự xét tuyển vòng 2 và các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết và thực hiện.

*Lưu ý: Kỳ sát hạch vòng 2 xét tuyển hợp đồng lao động 2024 tại Bệnh viện

Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang chỉ thực hiện 1 lần vào ngày 23/04/2024. Vì vây,

các thí sinh vắng mặt vì bất kỳ lý do gì sẽ không được xét tuyển.

Các thí sinh tham gia xét tuyển hợp đồng lao động năm 2024, thường xuyên

theo dõi thông tin được đăng trên website của bệnh viện theo địa chỉ:

http//yhctbg.vn. Khi có thông báo mới hoặc có sự thay đổi, Hội đồng tuyển dụng

sẽ đăng tải trên website của bệnh viện.

Trường hợp thí sinh có sai sót về thông tin trên Danh sách thí sinh đủ điều

kiện vòng 1, đề nghị phản ánh về phòng Tổ chức hành chính Bệnh viện Y học cổ

truyền tỉnh Bắc Giang, số điện thoại: 02043.85.377

Nơi nhận:
- Website BV;

- HĐ XT;

- Lưu: VT, HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Văn Toàn

		2024-04-19T16:03:44+0700

		2024-04-19T16:04:02+0700

		bvyhct@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T16:04:18+0700